Landsstyret består av 
sentralstyret og de til enhver tid fungerende ledere i fylkesforeningene, samt en 
representant fra de kollektivt tilmeldte yrkesorganisasjoner etter følgende nøkkel:  
- Kollektivt tilmeldte yrkesorganisasjoner med mindre enn 1500 – ettusenfemhundre - 
medlemmer velger en felles representant, med vararepresentant.  
- Organisasjoner med mer enn 1500 – ettusenfemhundre - medlemmer velger hver for 
seg en representant med vararepresentant. Ved innmelding i landsmøteperioden av 
organisasjoner med mer enn 1500 - ettusenfemhundre - medlemmer gjelder 
representasjonen fra innmeldingstidspunktet.  
Fagforbundet har åtte medlemmer med varamedlemmer. I tillegg møter en representant 
valgt blant de ansatte i Pensjonistforbundets sekretariat, samt lederen for det sentrale 
helseutvalget, med tale- og forslagsrett.